
HK FAC
Kolbenstange verchromt
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Eigenschaften
Ausführung Kolbenstangen - Meterware

Toleranz f7
Werkstoff Stahl 20MnV6, Chrom 25 Micron ± 5
Oberfläche Chromauflage 25μm +-5μm

Oberflächenhärte HRC 66-69 (HV 850-1000)
Rauhigkeit Ra ≤ 0,2μm
Korrosionsbeständigkeit bis 120 Stunden im NSS-Test
nach ISO 3768 / Rating 9

Hinweis
Eingeschränkt geeignet für Einsatzbedingungen mit hohem Verschmutzungsanteil (z.B. Ladebordwände etc.)
Weitere Abmessungen siehe HK FAC HC2

Bestellhinweise
Max. Lieferlänge 6,00 m
Weitere Größen auf Anfrage

Artikel
Bezeichnung Ø S Gewicht / Meter 
 (mm) (kg)

HK FAC 012 L000
HK FAC 250 L000
HK FAC 300 L000

12
250
300

0,91
385,30
493,00

Ø S = Kolbenstangen-Durchmesser


