

Eigenschaften				
Ausführung	Kolbenstangen - Meterware Toleranz f7			
Werkstoff	Stahl 20MnV6, Chrom 25 Micron ± 5			
Oberfläche	Chromauflage 25µm +-5µm Oberflächenhärte HRC 66-69 (HV 850-1000) Rauhigkeit Ra ≤ 0,2µm Korrosionsbeständigkeit bis 120 Stunden im NSS-Test nach ISO 3768 / Rating 9			



Hinweis

Eingeschränkt geeignet für Einsatzbedingungen mit hohem Verschmutzungsanteil (z.B. Ladebordwände etc.) Weitere Abmessungen siehe HK FAC HC2

Bestellhinweise

Max. Lieferlänge 6,00 m Weitere Größen auf Anfrage

Artikel

Bezeichnung	ØS (mm)	Gewicht / Meter	
HK FAC 012 L000	12	0,91	
HK FAC 250 L000	250	385,30	
HK FAC 300 L000	300	493,00	

Ø S = Kolbenstangen-Durchmesser